
Základní škola Vizovice, příspěvková organizace, 
Školní 790, 763 12 Vizovice 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Dodávka a instalace židlí do sálu školy“ 

1. Zadavatel zakázky: 
Základní škola Vizovice, příspěvková organizace 

Adresa:   Školní 790, 763 12 Vizovice 

IČ:    49156683 

Statutární zástupce:   Mgr. Jindřich Návrat, ředitel školy 

Kontaktní osoba  Jindřich Návrat 

Tel., e-mail   773 083 104, navrat.jindrich@zsvizovice.cz 

Profil Zadavatele:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/zakladni-skola-

vizovice-prispevkova-organizace 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 
Dodávka 264 kusů židlí dle níže uvedené specifikace. Instalace příchytné hrazdy sloužící 

k vyrovnání spádu podlahy dle níže uvedené specifikace. 

 

Dispozice sálu: 

Dispoziční uspořádání židlí v školním sále bude tvořit celkově 16 řad. Osová vzdálenost 

jednotlivých řad bude 1 m. Počet sepnutých židlí se bude lišit v každé liché a sudé řadě. 16 

sepnutých židlí v liché řadě a 17 sepnutých židlí v sudé řadě.  V první řadě budou židle umístěny 

na rovné části podlahy sálu (před forbínou jeviště) bez pomocné hrazdy, od druhé řady až po 

poslední budou židle umístěny na části podlahy sálu se spádem cca 6°. Pro vyrovnání spádu 

podlahy budou pod židle nainstalovány příchytné demontovatelné hrazdy provedené z ocel. 

profilu a pásoviny, kotvené do podlahy sálu. Celkový požadovaný počet židlí je 264 ks. 

 

Technická specifikace hrazdy: 

Hrazda musí být staticky dimenzována a kotvena do podlahy tak, aby bezpečně přenesla užitné 

zatížení od sepnuté řady židlí včetně její hmotnosti a zároveň byla demontovatelná. Délka 

hrazdy se bude lišit v liché a sudé řadě židlí. Hrazda bude provedena z ocel. nosného profilu a 

pásoviny (broušená nerez). Velikost profilu a způsob kotvení bude navržen výrobcem židle dle 

nabídnutého typu. 

  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/zakladni-skola-vizovice-prispevkova-organizace
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/zakladni-skola-vizovice-prispevkova-organizace


Základní škola Vizovice, příspěvková organizace, 
Školní 790, 763 12 Vizovice 

 

Technická specifikace židle: 

Židle s čalouněným sedákem bude určená pro školní sál. Židle musí být stohovatelná se 

spínáním do řad, přes trubkový rám podnože bez použití přídavných prvků (žádné výstupky, 

očka nebo háčky). Nízká hmotnost židle do 6 kg musí umožňovat stohování židlí do 10 ks. Min. 

nosnost 125 kg je požadována s ohledem na možnost zatížení dospělou osobou (rodičem).  

 

Rozměr židle: 

Celkový rozměr židle musí odpovídat zvýšené nosnosti 125 kg, a musí umožňovat pohodlné 

sezení v dostatečné šířce a hloubce posedu. Minimální požadované rozměry židle jsou 

545x575x830 mm s výškou sezení od 440 do 470 mm.  Min. požadovaná šířka sezení po sepnutí 

židlí do řady je 500 mm. 

 

Konstrukce: 

Konstrukce židle musí odpovídat zvýšeným nárokům na mechanickou odolnost pro použití 

v ZŠ.  Konstrukce se musí skládat z podnože z broušených nerezových trubek min. průměru 

20/2 mm, s doloženým certifikátem materiálu typ AISI 304, a z jednodílné překližkové tvarovky 

tvořené bukovou lamelou tloušťky min. 10 mm společné pro sedák a opěrák. Překližková 

tvarovka musí být osazena maticovými úchyty pro pevné a stabilní osazení na trubkovou 

podnož, vyrobenou svařováním. Nerezové trubky musí být ukončenými kluzáky z nylonu (nebo 

jiného odolného materiálu) tak, aby nedocházelo k nechtěnému posunu židlí v příchytných 

hrazdách.  

 

Lak: 

Povrchová úprava tvarovky bude provedena mořením a transparentním UV stabilním lakem s 

certifikací dle EN-13501-1 s požadovanou třídou hořlavosti A1. 

 

 Pur pěna: 

Sedák jednodílné tvarovky musí být očalouněn. Čalounění musí být stabilní, složené z 

vrstvy 100 % polyuretanové pěny min. tl. 20 mm a potahové látky.  Skladba čalounění musí 

být doložena certifikátem o provedené zkoušce s vyhovujícím hodnocením zápalnosti 

materiálu dle ČSN EN 1021 – 1 : 2015 a také dle ČSN EN 1021 – 2 : 2015 (o nezapálení vzorku). 

Sedák je ze spodní části očalouněný, čímž je eliminováno poškození sedáku při stohování.  

  



Základní škola Vizovice, příspěvková organizace, 
Školní 790, 763 12 Vizovice 

 

Látka: 

Materiál potahové látky židle musí být z umělých vláken (např. 100% polyester) s min. plošnou 

hmotností 410 g/m², s otěruvzdorností min. 100 000 Martindale dle EN ISO 12947, a musí být 

vyroben v nehořlavé úpravě dle EN 1021. Požadovaný barevný odstín potahové látky bude 

vyspecifikován při objednání.  

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
a) Termín zahájení plnění je předpokládán po podpisu smlouvy o dílo. Termín 

dokončení plnění veřejné zakázky zadavatel stanovuje do 10 týdnů od nabytí 

účinnosti smlouvy o dílo. 

b) Splněním veřejné zakázky se rozumí úplné dokončení prací a kompletní dodání 

zboží. 

c) Místo plnění veřejné zakázky je sál Základní školy Vizovice, příspěvková 

organizace. 

 

4. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za plnění veřejné 
zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci, včetně 
všech nákladů souvisejících (např. náklady na dopravu, poplatky apod.).  
 

5. Požadavky na zpracování nabídky: 
 

Návrh smlouvy – návrh smlouvy o dílo musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. Oceněný rozpočet, kde je třeba uvést: 

cenu za židli (1ks) 

cenu za příchytné hrazdy pod židle (komplet) 

cenu za montáž příchytných hrazd (komplet) 

cenu za dopravu (celkovou) 

celkovou cenu včetně souvisejících nákladů 

(uvedené ceny bez DPH) 

Čestné prohlášení – základní způsobilost 

 

6. Místo a lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 05. 2025 v 10:00 hod. Nabídku lze podat osobně v sídle 
zadavatele v pracovních dnech v době od 8.00 do 14.00 hod, případně doručit poštou nebo kurýrem. 
Na obálce bude uvedena adresa zadavatele, úplný název uchazeče a jeho adresa, název zakázky a 



Základní škola Vizovice, příspěvková organizace, 
Školní 790, 763 12 Vizovice 

 
upozornění, že se jedná o NABÍDKU – NEOTVÍRAT. Nabídky, které budou doručeny po výše uvedené 
lhůtě budou ze zadávacího řízení vyloučeny. 

 

7. Hodnotící kritéria: 

Zadavatel stanoví jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou 
cenu v Kč bez DPH.  

8. Předpokládaná cena je 1 600 000 Kč bez DPH. 
 

9. Veřejná zakázka dle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
 

10. Zadavatel stanovuje termín prohlídky na den 19.05.2025 ve 14:00 hod. Sraz je před 
hlavním vchodem budovy ZŠ Vizovice, Školní 790. Kontaktní osoba Mgr. Jindřich 
Návrat 773 083 104. 
 

11. Základní způsobilost - Dodavatel musí splnit základní způsobilost v rozsahu dle ust. § 
74 odst. 1 zákona (postačí formou čestného prohlášení). 
 

12. Před uzavřením smlouvy musí dodavatel poskytnout veškeré certifikáty dokládající 
splnění všech podmínek uvedených ve specifikaci. Dále musí dodat jednu židli 
k posouzení splnění všech uvedených podmínek a 0,5 m profilu, ze kterého budou 
vyrobeny pomocné hrazdy. 

 
 
 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení bez udání důvodů až do okamžiku uzavření smlouvy o dílo. 
Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
 
Zadavatel si vyhrazuje, že může oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za 
doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce vymezuje budoucí rámec smluvního vztahu.  

 

 
 
 
Ve Vizovicích dne 09. 05. 2025 

 

Mgr. Jindřich Návrat, ředitel ZŠ Vizovice 


		2025-05-09T12:05:33+0200




